

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabůvka



V Ostravě dne 19. července 2018

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací.

1. Písemné stížnosti občanů, skupiny občanů či právnických osob na hluk - výtržnictví v restauracích, nebo na veřejných prostranstvích adresované představitelům, úředníkům či úřadu Městského obvodu Ostrava-Jih po jednotlivých letech 2015, 2016, 2017 a 2018 do 19. 7. 2018. Žádám o poskytnutí kopie textu těchto stížností.
2. Seznam žadatelů - subjektů, jimž Městský obvod Ostrava-Jih poskytl veřejnou finanční podporu v rámci rozdělování účelových dotací v oblasti školství, kultury, sportu, prevence kriminality a volného času dětí a mládeže pro rok 2015, 2016, 2017 a 2018. A to včetně žadatelů, kterým obvod poskytl veřejnou finanční podporu mimo pravidelné rozdělování, ať už na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Ostrava-Jih či Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih. A to ve struktuře specifikace žadatele, jakou výši finanční podpory subjekt žádal a jakou výši finanční podpory dostal po jednotlivých letech.
3. Seznam žadatelů - subjektů, jimž Městský obvod Ostrava-Jih NEposkytl veřejnou finanční podporu v rámci rozdělování účelových dotací v oblasti školství, kultury, sportu, prevence kriminality a volného času dětí a mládeže pro rok 2015, 2016, 2017 a 2018. A to včetně žadatelů, kterým obvod NEposkytl veřejnou finanční podporu mimo pravidelné rozdělování, ať už na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Ostrava-Jih či Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih. A to ve struktuře specifikace žadatele a jakou výši finanční podpory subjekt žádal po jednotlivých letech.

K bodu 2 a 3 viz výše uvádím následující. Pro usnadnění můžete využít strukturu dle materiálů schválených orgánem obce - tj. přiložení příslušných materiálů vč. přílohy a důvodové zprávy ve schválené podobě. Jednalo by se tedy o 4 materiály (2015, 2016, 2017, 2018) a dále pak informace ve výše požadované struktuře týkající se rozhodnutí mimo toto pravidelné rozdělování. (Budete-li mít případné nejasnosti, neváhejte mne prosím kontaktovat.)

Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu

[REDACTED]

Žádám o dodržení zákonné zkrácené 15denní lhůty.

Děkuji předem za poskytnutí informací a dodržení zkrácené lhůty.

S pozdravem

[REDACTED]

Hojecký Martin Mgr.

Od: Mail Delivery System [MAILER-DAEMON@imail2.ostrava.cz]
Komu: [REDACTED]
Odesláno: 14. srpna 2018 14:14
Předmět: Přeneseno: odpověď na žádost o informace INF 44/2018 - bod 1. žádosti

Doručení těmto příjemcům nebo skupinám je úplné, ale cílový server neodeslal oznámení o doručení:

[REDACTED]

Předmět: odpověď na žádost o informace INF 44/2018 - bod 1. žádosti

Hojecký Martin Mgr.

Od: Mail Delivery System [MAILER-DAEMON@imail2.ostrava.cz]
Komu: [REDACTED]
Odesláno: 14. srpna 2018 14:36
Předmět: Přeneseno: odpověď na žádost o informace INF 44/2018 - body 2+3 žádosti

Doručení těmto příjemcům nebo skupinám je úplné, ale cílový server neodeslal oznámení o doručení:

[REDACTED]

Předmět: odpověď na žádost o informace INF 44/2018 - body 2+3 žádosti